CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO: 
2.1 -O presente instrumento tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA/COZINHA, 
HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 13.461,00 (treze mil e quatrocentos e 
sessenta e um reais), conforme detalhamento abaixo: 

Item Descrição Unid Quant Vr. Unit Vr. Total 
ÁCIDO MURIÁTICO. Líquido composto de 

01 
Hcl+H20 incolor, para limpeza em geral, Litro 12 5,00 60,00 
acondicionado em frasco contendo 1 (um) litro 
do produto.

[...]

14.771.945/0001-ll, COM SEDE À VILA PRAIA DE PONTA GROSSA, S/N, PONTA GROSSA, 
ICAPUÍ/CE. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA/COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI N° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL:R$ 13.461,00 (TREZE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO- PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: MIZAEL DA SILVA FREITAS, CPF Nº 793.581.443-00.